
Obec Hrádek, 671 27 Hrádek u Znojma                                                    

 
ZÁMĚR OBCE 

 
Obec Hrádek  zveřejňuje záměr prodeje nepotřebného majetku (movité věci) ve vlastnictví  obce Hrádek. 
 
Označení movité věci 
 
Cirkulárka  
(Kolébková pila) 
                                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jedná se o cirkulárku (kolébkovou pilu) na dřevo tovární výroby. Cirkulárka je osazena výkonným 
elektrickým motorem (380 V) a kotoučem na řezání dřeva. 
 
 
Podmínky prodeje 
 
Kupní smlouva bude uzavřena se zájemcem, který nabídne a uhradí nejvyšší kupní cenu. Základním 
hodnotícím kritériem bude tedy výše nabídkové (kupní) ceny. 
 
Minimální kupní cena  
 
3.000,- Kč 
 
Požadavky na písemnou nabídku a lhůta pro její podání 
 
Zájemce o výše uvedenou movitou věc doručí na podatelnu obecního úřadu na adrese Hrádek 16, 671 27 
Hrádek u Znojma písemnou nabídku v uzavřené obálce označené slovy „Nabídka – cirkulárka“ nejpozději 
do: 31.05.2019 – 14:00 hod. Písemné nabídky nelze zasílat datovou schránkou ani e-mailem. 
Písemná nabídka musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození a bydliště (popř. IČO a sídlo) 
zájemce, nabízenou kupní cenu a vlastnoruční podpis. 
Písemná žádost, která nebude splňovat výše uvedená kritéria, nebude zařazena do výběru kupujícího a 
bude z obdržených nabídek vyřazena. 
 
Doplňující informace 
 
S vybraným uchazečem bude následně uzavřena písemná kupní smlouva ve smyslu ust. § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Předmět prodeje bude kupujícímu 
předán až po uhrazení celé nabídkové ceny. Bližší informace sdělí p. Ondřej Kubic, starosta (tel.: 
606 704 210). 
 
V Hrádku dne 15.05.2019                                                                                                                   
                                                                                     
                                                                                                                    Ondřej Kubic, v.r. 
                                                                                                                            starosta  
 
Vyvěšeno na úřední desce: 15.05.2019                   Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 15.05.2019 
Sejmuto z úřední desky:                                          Sejmuto z elektronické úřední desky:   


